
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1177,Nr-3182003.html
03.05.2024, 06:06

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 318/2003

Zarządzenie Nr 318/2003

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 19 września 2003r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 210/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 6



czerwca 2003r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Radomiu.

Na podstawie art. 41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U z 2002r. Nr 147
poz.1231 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

w Regulaminie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, stanowiącym
załącznik Nr 1 Zarządzenia Nr 210/03 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 6 czerwca
2003r. wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt. 13 otrzymuje brzmienie:

Komisja dzieli się na trzy zespoły:

- Zespół prowadzący rozmowy interwencyjno-motywacyjne z osobami uzależnionymi od

alkoholu i współuzależnionymi,



- Zespół d.s kontroli rynku alkoholowego (kontrolujący punkty sprzedaży napojów

alkoholowych i wydający opinie dot. wydania zezwolenia na sprzedaż i podawanie

napojów alkoholowych),

- Zespół d.s przeciwdziałania przemocy w rodzinie, profilaktyki szkolnej i rodzinnej oraz

pomocy dzieciom z rodzin z problemem alkoholowym .

2) dodaje się pkt 13a o następującym brzmieniu:

Sprawy rozpatrywane są na posiedzeniach zespołów przy udziale ponad połowy

ustalonego składu zespołu.

§2



Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
318.doc
Zarządzenie Nr 318/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 19 września 2003r. w sprawie zmiany
Zarządzenia Nr 210/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 6 czerwca 2003r. w sprawie powołania
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Radomiu.
doc, 12.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/1809/318.doc


Metadane

Data publikacji : 23.09.2003
Obowiązuje od : 22.09.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1177,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

